
1. OŽ Olimpinės žaidynės 550.80 426.38 342.14 181.44 168.48 155.52 148.50 144.00 137.70 134.95 132.19 129.44 126.68 123.93 121.18 118.42

2. PČ Pasaulio čempionatas 449.00 314.00 238.00 172.00 159.00 145.00 132.00 119.00 88.00 85.76 83.51 81.27 79.02 76.78 74.53 72.29

3. EČ Europos čempionatas 204.00 156.24 123.84 72.00 66.00 60.00 54.00 48.00 40.00 38.98 37.96 36.94 35.92 34.90 33.88 32.86

4. PČneol

Į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų į 

olimpinių žaidynių programą neįtrauktų rungčių pasaulio 

čempionatai ir į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto 

šakų pasaulio čempionatuose vykdomos į olimpinių žaidynių 

programą neįtrauktos rungtys

85.00 64.61 50.76 16.25 15.00 13.75 12.50 11.25 9.00 8.58 8.15 7.73 7.30 6.88 6.45 6.03

5. JOŽ Jaunimo olimpinės žaidynės 85.00 59.50 45.00 32.50 30.00 27.50 25.00 22.50 19.00 18.71 18.42 18.13 17.84 17.55 17.26 16.97

6. EČneol

Į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų į 

olimpinių žaidynių programą neįtrauktų  rungčių Europos 

čempionatai ir į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto 

šakų Europos čempionatuose vykdomos į olimpinių žaidynių 

programą neįtrauktos rungtys

68.00 51.69 40.61 13.00 12.00 11.00 10.00 9.00 - - - - - - - -

7. JPČ Pasaulio jaunimo čempionatas 68.00 47.60 36.00 26.00 24.00 22.00 20.00 18.00 13.00 12.66 12.32 11.98 11.64 11.30 10.96 10.62

8. JnPČ Pasaulio jaunių čempionatas 51.00 35.70 27.00 19.50 18.00 16.50 15.00 13.50 8.00 7.75 7.49 7.24 6.98 6.73 6.47 6.22

9. JEČ Europos jaunimo čempionatas 34.00 26.04 20.64 12.00 11.00 10.00 9.00 8.00 6.00 5.83 5.66 5.49 5.32 5.15 4.98 4.81

10. JnEČ Europos jaunių čempionatas 25.50 19.53 15.48 9.00 8.25 7.50 6.75 6.00 5.00 4.87 4.75 4.62 4.49 4.36 4.24 4.11

11. NEAK
Pasaulio ir Europos čempionatai, kuriuose varžomasi 

nuotoliniu būdu
11.48 8.79 6.97 4.05 3.71 3.38 3.04 2.70 2.00 1.94 1.89 1.83 1.77 1.71 1.66 1.60

BALAI UŽ SPORTININKŲ (KOMANDŲ) TARPTAUTINĖSE AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOSE PASIEKTUS REZULTATUS

Eil. Nr. Tarptautinės aukšto meistriškumo sporto varžybos

1 vieta 2 vieta 3 vieta 4 vieta 5 vieta 6 vieta 7 vieta 8 vieta 9 vieta 10 vieta 11 vieta 12 vieta 13 vieta 14 vieta 15 vieta 16 vieta

S
a

n
tr

u
m

p
a

___________________________________



Balas už 

aplenktą 

sportininką 

(komandą) 

sporto šakos 

rungtyje

108.00 105.25 102.49 99.74 96.98 94.23 91.48 88.72 80.10 77.35 74.59 71.84 69.08 66.33 63.58 60.82 52.20 49.45 46.69 43.94 1.6524

55.00 52.76 50.51 48.27 46.02 43.78 41.53 39.29 22.00 19.76 17.51 15.27 13.02 10.78 8.53 6.28 - - - - 1.347

25.00 23.98 22.96 21.94 20.92 19.90 18.88 17.86 - - - - - - - - - - - - 0.612

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.255

13.00 12.71 12.42 12.13 11.84 11.55 11.26 10.97 - - - - - - - - - - - - 0.255

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.204

9.00 8.66 8.32 7.98 7.64 7.30 6.96 6.62 - - - - - - - - - - - - 0.204

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.153

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.102

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0.0765

1.30 1.24 1.19 1.13 1.07 1.01 0.96 0.90 - - - - - - - - - - - - 0.03444

2022 m. aukšto meistriškumo sporto programų 

įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo

5 priedas

BALAI UŽ SPORTININKŲ (KOMANDŲ) TARPTAUTINĖSE AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOSE PASIEKTUS REZULTATUS

Balas už iškovotą vietą sporto šakos rungtyje

17 vieta 18 vieta 28 vieta19 vieta 20 vieta 21 vieta 22 vieta 23 vieta 1-36

___________________________________

34 vieta 35 vieta 36 vieta29 vieta 30 vieta 31 vieta 32 vieta 33 vieta24 vieta 25 vieta 26 vieta 27 vieta


	3429305080302363.xlsx

